
                                  
 

   
   

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893126-93123 
e-mail: stefania.crifasi@unipa.it; maria.pia.biancucci@unipa.it - pec: pec@cert.unipa.it 

https://www.unipa.it/amministrazione/direzionegenerale/serviziospecialericercadiateneo/u.o.assegnidiricer
ca/ 

 
 

IL RETTORE 
 
 
VISTO       l’art. 22 della Legge 240/2010 del 30/12/2010;  
 
VISTO l’art. 8 del Regolamento per il conferimento di assegni per la 

collaborazione ad attività di ricerca emanato con D.R. n. 2760 del 
2/07/2021; 

 
VISTO   il decreto n. 6026 del 21/12/2022, affisso all'Albo Ufficiale di Ateneo in 

data 21/12/2022 al n. 3803, con il quale è stata indetta una procedura 
selettiva pubblica, per titoli e colloquio, per l’attribuzione di n. 23 
assegni per la collaborazione ad attività di ricerca (Tipologia B), di cui 
n. 12 appartenenti alle linee di ricerca “prioritarie” e n. 11 riguardanti 
quelle “non prioritarie”, della durata di 12 mesi e dell’importo di € 
23.889,84 ciascuno, da far gravare sui fondi del Progetto finanziato a 
valere dell’avviso 6/2022 dell’Assessorato dell'istruzione e della 
formazione professionale - Dipartimento dell'Istruzione, dell’Università 
e del Diritto allo Studio della Regione Siciliana per il rafforzamento del 
sistema di ricerca universitario in Sicilia mediante azioni di 
reclutamento a tempo determinato – PO FSE Sicilia 2014-2020 - POC 
Sicilia 14-20. D.D.G. n. 1203 del 06/07/2022 – D.D.G. n. 2508 del 
2/12/2022; 

 
 VISTO              l’assegno di ricerca n. 5 della linea di ricerca prioritaria di cui al 

bando emanato con D.R. n. 6026 del 21/12/2022, dal titolo: 
Intelligenza Artificiale e Combinatoria, in sinergia per analizzare 
filogenesi tumorali, di cui è Tutor la Prof.ssa Marinella Sciortino, 
Dipartimento di Matematica e Informatica, rientrante nell’area CUN 01 
– SSD INF/01; 

 
VISTO   l’estratto del verbale del Consiglio del Dipartimento di Matematica e 

Informatica n. 1 dell’1/02/2023  riguardante la proposta di nomina della 
commissione giudicatrice preposta alla valutazione comparativa dei 
candidati sulla base dell'esame dei titoli presentati dagli stessi e di un 
colloquio, relativamente all’assegno n. 5 summenzionato di cui è Tutor 
la Prof.ssa Marinella Sciortino; 

 
       CONSIDERATO    che, ai sensi dell’art. 4 del bando di concorso citato in premessa, 

occorre procedere alla nomina della Commissione Giudicatrice; 
 
 
 
                                                        DECRETA 
 
 
La Commissione giudicatrice nominata per la procedura selettiva per il conferimento 
dell’assegno di ricerca n. 5 della linea di ricerca prioritaria di cui al bando emanato 
con D.R. n. 6026 del 21/12/2022, dal titolo: Intelligenza Artificiale e Combinatoria, in 
sinergia per analizzare filogenesi tumorali, di cui è Tutor la Prof.ssa Marinella 

mailto:stefania.crifasi@unipa.it
mailto:pec@cert.unipa.it




                                  
 

   

Piazza Marina n. 61 – 90133 Palermo - Tel. 09123893126-93123 
e-mail: stefania.crifasi@unipa.it; maria.pia.biancucci@unipa.it - pec: pec@cert.unipa.it 

https://www.unipa.it/amministrazione/direzionegenerale/serviziospecialericercadiateneo/u.o.assegnidiricer
ca/ 

Sciortino, Dipartimento di Matematica e Informatica, rientrante nell’area CUN 01 – 
SSD INF/01, è così costituita: 
 

 
Prof.ssa Marinella Sciortino                                                                     Presidente 
Dott.ssa Giuseppa Castiglione                                                                Componente 
Prof. Giosuè Lo Bosco                                                                             Componente 
Dott.ssa Chiara Epifanio                                                                          Supplente                             
 
 
 
 

Il Rettore 
   Prof. Massimo Midiri 

 

mailto:stefania.crifasi@unipa.it
mailto:pec@cert.unipa.it

		2023-02-21T08:10:25+0000
	Massimo Midiri




